Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo &

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Inspektorati Policor i Kosovés / Policijski Inspektorat Kosova / Police Inspectorate of Kosovo

Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme
Odeljenje za Finansije i Opste Usluge / Department of Finance and General Services
Divizioni pér Buxhet dhe Financa / Odeljenje za Budzet i Finansije / Division of Budget and Finances

Raporti buxhetor Janar — Qershor 2022

IPK 214/ 329 — TE DHENAT BUXHETORE, Janar — Qershor 2022

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%)

Pagat dhe Shtesat 526,266.14 526,266.14 0.00 100.00

Mallra dhe Shérbime 265,016.00 120,909.25 144,106.75 45.62

Shpenzimet Komunale 7,550.00 1,961.20 5,588.80 25.98

Projekte Kapitale 231,382.00 0.00 231,382.00 0.00

Totali 582,758.48 649,136.59 381,077.55 63.01

Té dhénat buxhetore (Janar - Qershor 2022)
600,000.00
500,000.00
400,000.00
300,000.00
M Buxheti
200,000.00
B Shpenzimi
100,000.00
0.00
Pagat dhe Mallra dh
Sht t alira e )
esa Shérbime Shpenzimet Projekte
Komunale .
Kapitale




